
,, .&,~~~

Smlouva o dílo

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající
podléhají režimu zákona č. 89/2012Sb. Občanského zákoníku v platném znění.

l. Smluvní strany

Objednavate/:

zastoupen:
adresa.'
lČ:
DIČ:

bank. spojení:
Č/S/O účtu.'

zápis.'
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Zastoupen.'.'
Bankovní spojení:
Číslo účtu.'
IČO:
DIČ:

(dále jen zhotovitel)

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace
Ing. Helenou Marešovou, ředitelkou školy
Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
66596882
CZ66596882

Komerční banka a.s.

Vlastimil Viška

Vlastimil Viška

Komerční banka a.s.

60587130
CZ6412121694

se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývajÍcÍ podléhají režimu zákona
č.89/2012Sb.Občanského zákoníku v platném znění. Smluvní strany proh|ašují, že údaje uvedené v
tomto článku a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření
smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé
smluvní straně.

P

Čl.1. Předmět Smlouvy

Zabezpečení oken Domova mládeže Tyršova 8, Letovice

Na budově Domova mládeže budou skla v oknech zabezpečeny fóliemi, dveře budou zabezpečeny
čipovým systémem a videotelefonem, na budově bude namontován kamerový systém se záznamem a
v budově zabezpečovací systém.

Skla v oknech - bezpečnostní fólie.

Dveře budou zabezpečeny přístupovým čipovým systémem - VIS Plzeň, elektromagnetický
zámek, kabeláž a instalační materiál, integrace do systému.

Videotelefonem 2N VERSO - dveřní komunikátor, videotelefon 7", switch, kabeláž a instalační
materiál.

Kamerový systém se záznamem - záznamové zařIzenI, H DD, kamery, zdroj, rozvaděč, převodníky,
monitor 24", kabeláž a instalační materiál.

Zabezpečovací systém Paradox - ústředna, klávesnice, GSM modul, PIR detektor, zá!ožn1 zdroj,
siréna, kabeláž a instalační materiál.

-'



Dle cenové nabídky:

EZS PARADOX SECURITY
EVO 192 ústředna 192 zón 1
TM50 dotyková klávesnice 1
K641 LCD klávesnice 1
lP150 komunikační modul IP O
PCS250 modul GSM 1
DM 50 PIR čidlo duální 16
DGP2 PS17 napájecí zdroj 1
BOX"80VA trafo 2
OS365 zálohovaná siréna 1
Akumulátor 12V7Ah 2
kabeláž 1
instalace 1
instalační materiál 1
celkem

)
Kamerový systém PINETRON

' Záznamové zařízeni
POR AHT 2016 FullHD 1
HDDWD PURPLE 1TB HDD 1
AHD kamera Full HD 2.4MP 10
zdroj 12v ida 2
Rozvaděč pro CCTV 1
Převodník UTP/koax 20
Monitor 24" 1
Kabeláž 1
instalační materiál 1
instalace 1
celkem

Videotelefon 2N VERSO
-2N HELIOS IP VERSO ANTIVANDAL dveřní IP komunikátor 1
GRANDSTREAM GX\N-3275 IP Videotelefon 7" 1
GRANDSTREAM GX\N-3240 IP Videotelefon 5" O
POE switch 5 portů 1GB 1
instalační materiál 1
Instalace 1
celkem

Bezpečnostní folie na okna
Bezpečnostní folie 45
Instalace 45
celkem



Ĺ)" I ':' '""),|'3"
j":,"' ';""#"' l '

přístupový systém
přístupový systém VIS Plzeň 1
elektromagnet.zámek 1
Kabeláž 1
Instalace 1

S

Integrace do stávajícího systému 1
celkem

Čl.2. Lhůt'y plnění

zahájení prací: srpen 2016 ukončeni prací: listopad 2016

I) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli. O
předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis o předání a převzetí
díla, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo na protokole o předání a převzetí
díla vyznačí své připomínky nebo uplatni vady a nedodělky.

2) Zhotovitel provede dílo podle platných technických, technologických a právních norem, které
odpovídají technickému a technologickému standartu současně známých a užívaných
technologii a postupů a z toho vyp|ývajÍcÍ kvality díla. Zhotovitel zodpovídá za dodržováni
bezpečnostních předpisů na Domově mládeže a zajišt'uje protipožární opatření

3) Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v budově Domova mládeže. Zhotovitel odstraní na
vlastni náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Neučiní - ii tak zhotovitel nejpozději
k termínu předání a převzetí díla, objednatel zajistí vyčištěni na jeho náklady.

ČL3. Cena za dílo, fakturace a placení

Cena byla dohodnuta jako smluvní dle nabídky, na 323 290,22-KČ VC. DPH

Mezi smluvními stranami byly dohodnuty níže uvedené platební podmínky:

l) Zhotovitel je oprávněn fakturovat dílo po jeho dokončení, protokolárním předáním a
odstraněním závad z předávacího řizení. PřIlohu k faktuře tvoří kopie předávacího protokolu.
Splatnost faktury je 30 dnů.

' 2) V případě výskytu drobných vad při přejímce díla je objednatel oprávněn zhotoviteli pozastavit
10% z celkové ceny díla, nejméně však tolik, kolik by činila náprava těchto vad prostřednictvím
třetích osob a to až do předáni hotového díla bez vad a nedodělků.

3) Zhotovitel je povinen vyklidit objekt Domova mládeže do 7 dnů po předáni a převzetí díla. V
případě, že tak neučiní, bude tato skutečnost brána jako vada díla,

4) Nebude-li faktura zhotovitele uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% za každý den prodlení, minimálně však za neuhrazené
faktury úrok z prodlení na základě nařízeni vlády Č.163/2005, účinného od 28.4.2005 - výše
repo sazby zvýšené stanovené ČNB o 7% platné pro první den příslušného kalendářního
čtvrtletí.

5) V případě prodlení s dokončením díla bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta 0,1% za každý
den prodlenI, která v případě vzniku této pokuty bude odečtena z vystavené faktury
zhotovitele.

6) V případě, že zhotovitel nenastoupí na odstraňování vad v termínu dle této smlouvy nebo
nedodrží termín k odstraňování vady, která se projevila v záruční době, zaplatí zhotovitel 0,1%
z celkové částky za každý i započatý den prodlení.

j

i

l
b

i

É

,

,
i
í



~
Q ,

Čl.4. Záručnilhůta

Záruka na dokončené práce a použitý materiál prováděné" zhotovitelem je poskytována na 24
měsíců ode dne předáni. Zhotovitel se zavazuje poskytovat pozáruční servis. Servis, při kterém je
nezbytný zásah technika je řešen nejpozději do 48 hodin.

ČI. 5. Závěrečná ustanovení

l) Zhotovitel i objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni
smlouvy.

2) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které musí být očIslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

P

3) Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah i písemnou dohodou obou smluvních stran.

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotoveni a zhotovitel obdrží jedno
vyhotoveni.

6) Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace
smluvních stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

7) Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle srozumitelně, nikoliv v
tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy

8) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně souhlasI se
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů ( zejména zákona č.106/1999Sb. o svobodném
přístupu k informacím v platném znění).

V Letovicích dne: 29.8.2016

za objednatele
Ing. Helena Marešová

a zhotovitele
Vlastimil Viška


